
Pont 2 Colonnes

TLT-235 SBA 



Conception basée sur les normes internationales et conforme aux normes CE

Pont élévateur hydraulique 2 colonnes avec passage au sol, capacité de 3,5

tonnes.

TLT-235 SBA 



Bras (Optionnels) :
2 niveaux : 800- 1200 mm
2 niveaux : 980 - 1570 mm




Boitier de commande électronique :
Interrupteur d'arrét d'urgence, boutons

Montée/Descente, bouton de
déverrouillage

(Option déverrouillage auto)

Extensions (optionnelles):
90/125 / 140 mm

(3 tailles disponibles)





CARACTÉRISTIQUES

Fonctions d'arret automatique de la descente
pour plus de sécurité (norme CE)

Verrouillage mécanique électromagnétique
pour une sécurité optimale 

Equipé d'une soupape de sécurité pour la
protection anti-chute en cas de fuite hydraulique

Interrupteur de limitation en hauteur électromécanique :
protège efficacement le véhicule des collisions avec la
traverse supérieure 

2 cables en acier pour la compensation de niveau



DONNÉES TECHNIQUES

3500 kgCapacité de levage

Largeur 3420 mm

Hauteur minimum

Durée de levage

Voltage

Quantité d'huile

Poids

Hauteur

Haute de levage

Longueur de bras

Puissance de moteur 2,2 Kw

380 V  

110 mm

50 s

10 l

620 Kg

1850 mm

2860 mm

855 mm-1365mm, 580 mm1-120mm



Merci pour votre confiance!

17, Rue Omar Elkindy, Bourgogne, Casablanca, 20053, Maroc

contact@logicat.eu

0520557921

0661905470

https://web.whatsapp.com/send?phone=0661905470
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